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MUAYENE VE DENEY RAPORU et
TEST REPORT

Deneyi Talep Eden :  NURALUMINYUM SANAYIAS.

[Adi Adres Sehir v )
(NUR ALUMINYUM SANAY! A5, VELIMESE ORGANIZE SANAY! BOLGESI
AKBAYIR YOLU KOME EVLER NO:16/ ERGENE —TEKIRDAG)

Customer (Name Adress Ciny eve |

Deney Talep Tarihi/No P 29.07.2016 1 158442

Order Date / No

Mumunenin Tanum: : GIVYDIRME CEPHE SISTEMI, ALCAS SYSTEM AFSIT GIYDIRME CEPHE SISTEMI , 6+16+dmm ,
{Cins, Marka, Tip, Tar, Madel vb - =, 1200 metrekare

Sample DescriptioniTieark el et ) Srelirg svsten ALUAS SYSTEM AFST Sidmg sysbem &4 16 ~dmm, | 2.00 square meter

Numune Kabul Tarihi i 29.07.2016

Test ftem Receipr Dare
Sample was taken by client

Deneylerin Yapildif Tarih : 02082016 -24.08.2016

Date of Test

Uygulanan Standard / Metod : TS ENISO 10140-2:2013-06 , TS EN IS0 T17-1:2013-06
Applied Standard Method TS EN IS [0740-2; 200 3-06 , TS EN 180 717-1:201 3-006
Raporun Sayfa Savisi L

Number of pages of the repor

Aciklamalar

Remarks

Tirk Akreditasyon Kurumui [TRKAK) densy raporlarimn tamnmas konusunda Avrupa Akreditagyon Birligi(EA) ve Uluslararas:
Laboratuvar Akreditasyon Birligi{ILAC) ile karsilikl taninma antiasmasini imzalamagtir,

The Turkish Accreditation AcencifTURKAK] is signatory to the multilateral agreemenis of the Evropean co-operation for the
AcereditationEA) and of the International Laboratory AccreditationfTLAC) for the Mutual recognaiion af test reports.

Deney vefveya dlgm sonuglar, genisletilmis dlgiim belirsizlikleri (olmasi halinde) ve deney metodlan bu raporun tamamlayic
kisoi olan takip eden sayfalarda verilmistir

The test and'or measurement results, the uncertainties (if applicable) with confidence probability and tesi methods are given

on the following pages which are part of this report.

Bu rapor 6zel deney 1alebine istinaden dizenlenmis olup, Standartlara Uygunluk Belgesi nitelifinde degildir. Partiyi temsil etmez,
ayrica ilan, reklam ve ihalelerde uygunluk belgesi nitelifinde kullamlamaz.

This test repart was prepared (pon clstamer s requiest, can not be used as certificare af conformity to standards, does not
represent a batch and can not be used as conformity document for advertisemenis and procuremenis .
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Deney Laboratuvarinm Adive | TSE Yapt Malzemeleri Yangin ve Akustik Laboratuvan
Adresi . Aydinh Mah. Giilennur Sokak No:7/1

' NUR ALUMINYUM SANAYI A.S.

Daneyt Talop Eden Knrejusun Ulus Mah. Ismetpaga Cad. No 9 Tepecik /Biiyiikgekmece

Adi ve Adresi ISTANBUL

Uretici Firma ' NUR ALUMINYUM SANAYI AS.

N Thl - Aleas System AF60 Givdirme Cephe Alliminyum Sistem
AR ' (cam:6+16+4 ve 6mm )

I. Giris

NUR ALUMINYUM SANAYI A.S. talebi iizerine Alcas System AF60 Giydirme Cephe
Aliiminyum Sisteminin (cam:(6+16+4), ve 6 mm), hava doguslu ses yahtimi degerinin
belirlenmesi amaciyla “TS EN ISO 10140-2: 2013 Akustik - Yap:r elemanlarinin ses
yahitiminin laboratuvarda Glciilmesi - Boliim 2: Hava ile vayilan ses yvalitiminin dlgiilmesi™
standardina gdre 04/08/2016 tarithinde TSE Yam Malzemeleri Yangin ve Akustik
Laboratuvannda deney yapilmistir.

2. Deney tesisi

Laboratuvar TS EN ISO 10140-2 ve TS EN ISO 10140-5 standartlarinda belirtilen tiim
gerekleri karsilamaktadir. Raporun sonunda deney odalanimin boyutlari, sekli ve numune
yerlesimi ile ilgili ¢izimler sunulmustur.

_Kaynak odamin hacmi 114,9m?
Alici odanin hacmi - 174,4m’
Deney aciklif - 12,4m?

3. Deney numunesi
Deney numunesi miisteri tarafindan se¢ilmis ve laboratuvara ulastinlnstir.
Numunenin iiretim tarihi:2016
Numunenin laboratuvara ulasma tarihi: 01/08/2016

3.1 Deney numunesinin tammmianmasi

' Uriin tanimu:

Detaylar teknik ¢izimde verilen muhtelif ebat ve sekillerde altiminyum profiller
kullamlarak olusturulan karkas {izerine verlestirilen 6 mm Low-e 59/ 36 dis cam +16 mm hava
boslugu + 4mm diiz cam ve 6mm diiz camdan olusturulan cephe sistemi.

Sistemde 6 mm diiz cam kullanilan béliimlerin arkasina 100mm kahinhi@inda ve 90kg/m?
vogunlukta mineral yiinii yerlestirilmis ve mineral yiiniin arkasina da 1 mm kahnhfinda
galvanizli sac levhalar monte edilmigtir. Bu 1 mm lik sac levhalar iizerine ise ¢ift kat 15mm
kalmhginda alg¢i paneller yerlestirilmistir. Camlann verlestirildigi profillerin {izerinde
| altiminyum folyolu Pib bant kullamilmistir,
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| Numunenin iizerinde 690mm* 1 560mm Ol¢iilerinde agilir kanat yer almaktadir.

Numune yiizey alani:=12,42m”
Numune birim alan agirh:=492 kg/m’

*Uriin tammlamalarinda firma beyam esas alinmistir,

3.2 Deney numunesinin montaj

e Deney r;f:rn;e;'esi TS EN ISO 10140-5"¢ uygun olarak se¢ilmistir. Deney ¢er¢evesinin
¢ Deney numunesinin deney g¢er¢evesinin igerisine yerlestirilmesi pratik uygulamasina
e Deney cercevesinin deney odalanmin arasina montaj islemi laboratuvar tarafindan
l e Aliiminyum karkas sistem laboratuvara hazir olarak getirilmis karkas sistem {izerine cam

o (erceve ile numune arasinda hava gegislerinin Onlenmesi amaciyla akustik macun
e Numune lizerinde yer alan kanat agihip kapanacak sekilde uygulamadaki sekliyle monte

¢ Numune cerceveye verlestirilirken numunenin her iki tarafindaki bosluk oram yaklasik

boyutlart 3060 mm x 4060 mm dir.
benzer sekilde miisteri tarafindan yapilmistir.
yapilmustir.

montaji laboratuvarda vapilmistir.
kullanilmastir,
edilmistir. Deneyden Gnce kanat bes kere agilip kapatilmistir.

olarak 2:1 olacak sekilde diizenleme yapilmstir.

4.

Yiintem

Deney tesisi TS EN IS0 10140-5 ve TS EN ISO 10140-2 standartlarinda belirtilen 6zelliklerin
tamamim karsilamakrtadir.

-
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Biri kaynak oda digeri alicn oda olacak sekilde yatayda birbirine bitisik olan iki oda
kullanilmistir,

Deney numunesi cerceveye “Deney numunesinin montaji’” bashkh 3.2 Maddesinde
belirtildigi sekilde yerlestirilmistir.

Hoparlér ve mikrofonlar daha dnceden belirlenen &lgiim noktalarinda konumlandinlarak
sistem Glgliime hazir hale getirilmistir.

Olgiime baslamadan hemen &nce ve dlciimden sonra mikrofonlara dogrulama islemi
vapilmistir.

Hareketli mikrofonun kullamldig él¢iimlerde 6l¢iim siiresi 60 sn ve hareketli mikrofonun
bir tam tur donis siiresi 60 sn olacak sekilde ses basing seviyesi Slglimleri yapilmastir.

TS EN IS0 3382 standardina gdre her frekans bandi igin 12 dlgiim yamlarak ahic:
odasindaki ¢inlama siiresi bulunmustur.

Ahcr odada arka plan giiriiltiisii Glglilerek ses basing diizeylerinin hesabinda gerekli
diizeltmeler yapiimistir.
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e Sonuglar TS EN ISO 10140-2 ve TS EN ISO 10140-1 standartlarinda ver alan asagidaki
formiile giire hesaplanmustir.

R=Li-L2+10Log (5/A)

A=0,16V/T

Burada;

Li: Kaynak odadaki ses basing seviyesi enerji ortalamasi, desibel

Lz2: Ahci odadaki ses basing seviyesi enerji ortalamasi, desibel

S: Deney elemaninin verlestirilecedi serbest deney acikhigimn alam, m?
A: Aher odadaki esdeger ses absorpsiyon alani, m?

V:Aler odanin haemi, m’

T: Ahci odada ¢inlama siiresi, s

s TS EN ISO 717-1 standardina gore tek say1 derecelendirmesi yapilmistir.

5. Gozlemler

Alliminyum profillerin bazi birlesim verlerinde ¢ok kii¢iik agikliklar gézlemlenmis bu
agikhiklar izerine firma tarafindan silikon uygulamas: yapilmstir.

6. Sonuclar
Asafidaki 1abloda ses azaltma indekslerinin 1/3 oktav bantlardaki degerleri tablo halinde
verilmistir.
TS EN [SO 717-1 standardina g8re ses azaltim indeksinin tek sayi deferis
Rw (C:Ctr) = 36,3 (-1; -4) dB

olarak bulunmustur.
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Y ap: elemantannin laboratuvards ses yaiten clglmieri

TS EN ISO 10140-2 STANDARDINA GORE SES AZALTIM INDISI

Migter: MUR ALOMINYUM SANAY] A S.

Deney tanhi

'04.08.2016

Uretici:
Deney adalan tanitim

Numunenin yeresinimes.

Deney Numunes

Denay numunasnin
tanitimi

NUR ALUMINYUM SANAY| A S.

Yatayda bing 114,98 m3 nadmli kaynak oda, dijen 174.4m3 hacimli alic: oda olmak (e
gandartlann gerekenni karglayan iK oda Rillaniimakiadir, Odalarigensande dadinik a2 alam
olusturmak amaciyla sagicilar ve yutucular kullaniimigir. Denay odalan TS EM 150 10140-2 ve TS EN
153 10140-5 sandartiannda belirtilen tim gereden karslamakadir. Odalara ilighn gizimlers raporda
yar vanlmgir

Numunenin gergaveye yereginlmes miger tamfindan yapilmaigr,
ALCAS EYSTEM AFS0T GIYDIRME CEPHE SISTEMI (cam:(8+18+dmm ve Emm )]

sMuntelif abat ve sedilerds aldminyum profiller lullamilarak olugurulan karkas dzerne yedeginlen &
mrm Lowes 59/ 36 digeam =16 mm hava bagufu + 4mm ddz eam ve Bmm diz camdan elugurulan
cephe Ssemi

Statik basng: 1005 KPa
Hava sicakif 246 *C
Bagil nem: T4 W
Birim alan Kitles =382 igim* = ====- IS0 T17-1 & gore fralans armlif
Danaey numunes alam 12,42 m?® . 150 T17-1 & gore kaydinimis referans agn
Kaynak oda hacmi 114,88 m?* 0 o
Alic oda hacmi: 1744 m* T ;
3 |
Frekans R ‘
! 113 oktav v :
[Hz] [¢B] ¥ 60 :
50 20,8 E
83 267 _g . ;
80 19.8 %
100 259 | 2 50 j
125 22,0 §
180 20.3 ; i
200 25.7
250 26,7 t f
315 27.0 40 s
400 | 30.1 -. //’1]&\/
500 33,1 i /\
830 35.8
goo | 375 | /
1000 38.5 1 H
1250 37.2 ../
1600 50,9
2000 | 395
2500 | 382
3150 40,5
4000 435 i
5000 486 i :
i i M 1 i 1 L N i L

250 500 1000 2000 Hz 4000
Frekans, f, HZ —
IS0 717-1 ye gom derecalandirme
R, (CC)=363( 1 ; 4 4B Copasg™ =1 8B Cpupope® -1 8B Cypomooe™ O @B
Cuscamso™ % OB Cuepmppe= =5 OBC;posop0= =4 OB
Dagerdendiame; bir minandisiik y amamiyle 1/3 cktay bantlarda elde edien [Bboratuv ar SiGLM SonuUlBnNa day amm aktadir,
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TS EN ISO 10140-2 STANDARDINA GORE SES AZALTIM INDisI
Y api elemantarnin laboratuvarda ses yalibmm olclmeri
IS0 717-1 ye glre derecalendime
R, ([CGCJ=383( -1 ; < )dB Copgisa® =1 9B Copemen= =1 OB Copquppe® 0 dB
Cusnarsn™ 5 9B C,cncmn™ =5 OBC, poune® =4 OB
Degerdendirme, bir mohendiglik yontemiy le 1/3 oktav bantlarda elde edien laboraluy ar Siclm sonuclarma day anmaktade,
stenmeyen sapmalar toplame 312 dB
Maksimum istenmayan sapma 53 dB 35 H
Frekans R L1 Lz T Dizetme | | Sapma Bgn Ftm
[Hz] | [d8] [dE] [dE] [s] [dB] [dB] slalus slalus
50 Z 206 232
62 | 287 299
80 | 198 343
100 259 310
125 20 2,49
160 | 203 227 30
200 257 251 06
250 267 258 26
s | 270 238 53
400 301 267 52
500 331 293 32
830 35,6 | 278 1.7
800 37.5| 2867 08
1000 36.5 255 28
1250 7.2 238 31
1600 3 40,9 228
2000 38,5 242 08
2500 ag.2 2,581 21
3150 | 40,58 244
4000 435 226
00 | 48,6 208
Abict odza hacmi 1744 m Sicaklk 246 °C
Kaynak ada hacmi 1149 n? Bagil nem 794 %
Deney sleman yizey alam 1242 ot Statik basing: 1005 kPa
Birim alan kiitlesi: =49 2 kgm'
6/11
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R'ax Kargzlagtrma Tablosu
Frekans R R .. Rmax-R
[He] @8]  [dB] [8]
&0 208 445 24,0
&3 26,7 45,3 18,6
80 188 50.8 310
100 259 84,8 290
125 220 530 o
160 203 56,3 3B.0
200 257 58,0 333
250 28,7 58,0 323
35 270 64,1 aa
400 30,1 704 40,3
500 331 733 40,2
630 3586 73 41,7
800 K- 80.8 43,3
1000 28,5 83,7 452
1250 Ir.2 896 524
1600 40.8 8§34 525
2000 385 85,1 558
2500 382 6.0 578
3150 40,5 845 540
4000 435 843 508
5000 488 a93.1 445
Lejant;
R Deney numunesinin ses azattm indisi
R'max: Maksimum ses azaltm indisi

7111
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NUMUNE MONTAJ VE OLCUMLERE ILISKiN FOTOGRAFLAR
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NUMUNE GORUNUS VE KESITLERI

020

VISION GLASS
& mm Low , 8 597 56 dip cam +16 mm
VISION GLASS
& mm Low , 0 53 56 diy cam + 16 rom
Bz bogledu + deam oilr camy
am
& gty ool BAL

Bara bophufv + deam di0r canrs
VISION GLASS
& mim Low , ¢ 59 3% dip cam +146 mem
0

4060

£ mm Low , 0 58/ 36 chy cam + 8 mm

GLASS

Bz boglagu A dero iy cirg
GLASS
& mm Low . & 597 ¢ dig cam +14 mamy

H——— 1540
=
@
|

SPANDREL GLASS
& oy Enaroal RAL
0 bayek S0r cam

 SPANDFEL GLASS
N8 e s o
1 & i Epaal AL -
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ANBOT PR.OT3
Ti Profile

& mm Lowee 50/ 36 dks
o +18 mm hava .

3
2

8 mm Lowe 5 36 s i
cam +18 mm hava

Bogugy + 4mm odz A
Blade Pofl |

AFBOT PRETI
Tmnsom Profi -

&.mm Lowa 55/ 36 s
e + 16 mm hava

boshidu + dmm diz

3060

AFEQT PRYT3
T

i F

& mar Enamal RAL

740

100mim SkgHnS

i Fohyoly Py f;/},/
.9 _;‘f;/f/-a
. YT
A

A-A KESITI

e 4
H_... Jj— 1620
& mm Enamal RAL 5006 i
b \ermiome S/ 0y can ciomn g iovs s
1-1 KESITI
10/11
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DENEY ODALARI KESIT VE PLANI

A TITITTI I TI VI I TV

Vfiffillfffﬂffl’]l’!]ll@

IR

LABO1-A :

IS0 10%40-2 b ¥ S0 ToTan-2

V=114 8m° Ve 174.4m*

[
SRR MRS,
3
§
§

LABO1-A
HAYMAK O0A
V=114 6m®
A g™ 12457

Q| LA LT TTLLTTT LSS S AL ST LS SALTS,

i

A-A KESITI
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Sn. Yetkili,

Laboratuvannmiza gelen talebiniz dogrultusunda {riinlerinizin deneyleri tamamlanmstir.

Rapor (veya raporlarimz) bu yaz ekinde tarafimza ginderilmektedir.
Talep \ID"SSQLL(L

TSE Yapr Malzemeleri, Yangin ve Akustik Laboratuvar olarak bizden aldiimz
hizmeti degerlendirmek {izere, bu sayfanin arkasinda bulunan anketimize katthimimz size
sundufumuz hizmet kalitemizi iyilestirmemize katki saglayacaktir. Anket doniisiiniizii
Laboratuvar Yonetim Temsilcisi email adresine veya asagidaki faks numaramiza yapmanizi

rica eder katllimumz i¢in simdiden tesekkiir ederiz.

Saygilanimla
Dr. Metehan CALIS

Her tiirlii sikiyetiniz icin, asafidaki personellerimiz ile ile irtibata gecebilirsiniz:
Santral Telefonu:0.216.560 0 500

Laboratuvar Ydnetim Temsileisi : Halil Alper YILDIRIM

Telefon: 0.216.560 0 555

e-posta: hayildirim@tse.org.tr

Her tiirlii soru ve dénerileriniz i¢in iletisim bilgilerimiz asagida verilmistir.
Laboratuvar [dari Biiro Sorumlusu: Emrullah BURC

Telefon: 0.216.560 0 527

Faks: 0.216.560 0 565

e-posta: eburc(@tse.org.tr

Laboratuvar Miidiirti: Dr. Metehan CALIS

Telefon: (.216.560 0 560
e-mail: yalitim@tse.org.ir

ilginize tesekkiir eder, cahismalarimzda basarilar dileriz.

Not: Bu bilgi notu firmamizin Kalite Bivimi ve Muhasebe Birind icin dizenfenmistir,

i
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